Audi
PKW
Preco
IVA
Forma da carrosseria

Autoridade de Inspecgéo
Técnica

Leistung(KW)
Treibstoffart

Cor

Q3 Sportback 35 TDI Business-Paket Navi LED

58.860 EUR
Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Carro Novo

110 KW (150 Hp)
Diesel
Branco

Tipo de caixa de mudangas S Tronic-Automatik

Tipo de veiculo

CO2 (WLTP)

Consumo lento (WLTP)
Meio de consumo (WLTP)
Consumo rapido (WLTP)

Consumo muito rapido
(WLTP)

Consumo combinado
(WLTP)

Veiculo-ID

Caracteristicas:

Carro zero

147,20 Gramas/100km*
7,30 L/ 100km*

5,40 L / 100km*

4,80 L / 100km*

5,80 L/ 100km*

5,60 L / 100km*
2AZ-BKET779
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Contatar:

Senger Automobile GmbH
Padeluegger Weg 41

23556 Luebeck

Telefone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: lars.bergmann@auto-senger.de
Home page:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Diesel, TUV/AU neu, Controle de voz, Camera de visao traseira, Navi mit MMI Touch,
Sistema de arcondicionado duplo, Fardis de LED, Ajuste de assento elétrico, Porta traseira
elétrica, Stoff Puls/Kunstleder, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Assentos aquecidos,
Chassi esportivo, CD/MP3-Radio, Vidros elétricos, Airbag janela e Cabeca, ESP (programa de
estabilidade Eletronico), arkonaweifl, Radio, Apple CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfar-
be, Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Ignicdo sem chave, Sistema
eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragdo, Computador de bordo,
Classificacao de substancia toxica Euro 6d, Direcao hidraulica, Privacy-Verglasung, Porta
xicara, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Mittelarmlehne, Sensor de chuva

Financiamento

Exemplo
Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado

Juros anuais efetivos
Periodo em meses

Performance operacional total

Interesse
Quantidade total de
Prestacéo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

11.772,-

47.088,-
6,79 %

6,99 %

48
60.000 KM

10.361,-
57.306,-
17.658,-

826,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









